[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.03.2025
	№
	18

д. Светозарево

О внесении изменений в постановление администрации №48 04.08.2023 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»

В рамках модернизации процесса оказания услуг «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» в рамках сервиса № 83 , разработки соответствующих оптимизированному процессу интерактивных форм Услуг в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», реализации функциональности приема и обработки заявлений в Федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)» на базе ЕЦП «ГосТех», администрация Светозаревского сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации №48 04.08.2023 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»следующие изменения и дополнения:
1) второй абзац п 2.3 изложить в новой редакции «Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет не более 27 календарных дней со дня поступления заявления»
2) третий абзац пп 3.4.2.2 изложить в новой редакции «Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет не более 27 календарных дней со дня поступления заявления»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Светозаревского сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления».

Глава администрации
Светозаревского сельского поселения		                        А.В. Соловьев

image1.jpeg